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

Asemakaavan havainnepiirros
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33720 Tampere

ASEMAKAAVAN HAVAINNEPIIRROS
Kaikki autopaikat on varustettu lämmityspistokkeella/hidaslatauksella.  
Paikat 9-12, 18 ja 27 on varustettu keskinopealla  
latausmahdollisuudella.

Hidas lataus

Keskinopea lataus

Asemapiirustus talo A-B
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Huoneistoluettelo A-B

KERROS	 HUONEISTON NUMERO	 HUONEISTON TYYPPI	 PINTA-ALA

1. kerros	 A1	 3H+KT	 70,0 m²

1. kerros	 A2	 3H+KT	 59,0 m²

1. kerros	 A3	 4H+KT+S	 84,5 m²

2. kerros	 A4	 1H+KT	 30,5 m²

2. kerros	 A5	 1H+KT	 30,5 m²

2. kerros	 A6	 2H+KT+S	 51,0 m²

2. kerros	 A7	 2H+KT	 41,5 m²

2. kerros	 A8	 2H+KT	 42,0 m²

2. kerros	 A9	 2H+KT	 42,0 m²

2. kerros	 A10	 3H+KT	 70,0 m²

2. kerros	 A11	 3H+KT	 59,0 m²

3. kerros	 A12	 1H+KT	 30,5 m²

3. kerros	 A13	 1H+KT	 30,5 m²

3. kerros	 A14	 2H+KT+S	 51,0 m²

3. kerros	 A15	 2H+KT	 41,5 m²

3. kerros	 A16	 2H+KT	 42,0 m²

3. kerros	 A17	 2H+KT	 42,0 m²

3. kerros	 A18	 3H+KT	 70,0 m²

3. kerros	 A19	 3H+KT	 59,0 m²

4. kerros	 A20	 1H+KT	 30,5 m²

4. kerros	 A21	 1H+KT	 30,5 m²

4. kerros	 A22	 2H+KT+S	 51,0 m²

4. kerros	 A23	 2H+KT	 41,5 m²

4. kerros	 A24	 2H+KT	 42,0 m²

4. kerros	 A25	 2H+KT	 42,0 m²

4. kerros	 A26	 3H+KT	 70,0 m²

4. kerros	 A27	 3H+KT	 59,0 m²

5. kerros	 A28	 1H+KT	 30,5 m²

5. kerros	 A29	 1H+KT	 30,5 m²

5. kerros	 A30	 2H+KT+S	 51,0 m²

5. kerros	 A31	 2H+KT	 41,5 m²

5. kerros	 A32	 2H+KT	 42,0 m²

5. kerros	 A33	 2H+KT	 42,0 m²

5. kerros	 A34	 3H+KT	 70,0 m²

5. kerros	 A35	 3H+KT	 59,0 m²
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KERROS	 HUONEISTON NUMERO	 HUONEISTON TYYPPI	 PINTA-ALA

1. kerros	 B36	 1H+KT	 28,0 m²

1. kerros	 B37	 2H+KT	 42,0 m²

1. kerros	 B38	 4H+KT+S	 84,5 m²

2. kerros	 B39	 1H+KT	 30,5 m²

2. kerros	 B40	 1H+KT	 30,5 m²

2. kerros	 B41	 2H+KT	 51,0 m²

2. kerros	 B42	 2H+KT	 41,5 m²

2. kerros	 B43	 2H+KT	 42,0 m²

2. kerros	 B44	 2H+KT	 42,0 m²

2. kerros	 B45	 3H+KT	 70,0 m²

2. kerros	 B46	 3H+KT	 59,0 m²

3. kerros	 B47	 1H+KT	 30,5 m²

3. kerros	 B48	 1H+KT	 30,5 m²

3. kerros	 B49	 2H+KT	 51,0 m²

3. kerros	 B50	 2H+KT	 41,5 m²

3. kerros	 B51	 2H+KT	 42,0 m²

3. kerros	 B52	 2H+KT	 42,0 m²

3. kerros	 B53	 3H+KT	 70,0 m²

3. kerros	 B54	 3H+KT	 59,0 m²

4. kerros	 B55	 1H+KT	 30,5 m²

4. kerros	 B56	 1H+KT	 30,5 m²

4. kerros	 B57	 2H+KT	 51,0 m²

4. kerros	 B58	 2H+KT	 41,5 m²

4. kerros	 B59	 2H+KT	 42,0 m²

4. kerros	 B60	 2H+KT	 42,0 m²

4. kerros	 B61	 3H+KT	 70,0 m²

4. kerros	 B62	 3H+KT	 59,0 m²

5. kerros	 B63	 1H+KT	 30,5 m²

5. kerros	 B64	 1H+KT	 30,5 m²

5. kerros	 B65	 2H+KT	 51,0 m²

5. kerros	 B66	 2H+KT	 41,5 m²

5. kerros	 B67	 2H+KT	 42,0 m²

5. kerros	 B68	 2H+KT	 42,0 m²

5. kerros	 B69	 3H+KT	 70,0 m²

5. kerros	 B70	 3H+KT	 59,0 m²

	 70	
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Tampereen  
Heittoniitynkuja 6 A-B 
kerrostalokohteeseen  

valmistuu 70 uutta  
vuokrakotia.
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TAMPEREEN HEITTONIITYNKUJA 6 A-B
Heittoniitynkuja 6 A-B
33720 Tampere

RK

st
OH

KT

ET

KPH

MH

MH PY SK

(JKP)

JKP

APK
(MU)

L

TERASSI

ASUNTOPOHJA
2H+KT 42 m2

Asunto A9  2 KRS
Asunto A17  3 KRS
Asunto A25  4 KRS
Asunto A33  5 KRS
Asunto B43  2 KRS
Asunto B51  3 KRS
Asunto B59  4 KRS
Asunto B67  5 KRS

ASUNTOPOHJA
2H+KT 42 m2

Asunto A8  2 KRS
Asunto A16  3 KRS
Asunto A24  4 KRS
Asunto A32  5 KRS
Asunto B44  2 KRS
Asunto B52  3 KRS
Asunto B60  4 KRS
Asunto B68  5 KRS

ASUNTOPOHJA
3H+KT 59 m2

Asunto A2  1 KRS

ASUNTOPOHJA
3H+KT 59 m2

Asunto A11  2 KRS
Asunto A19  3 KRS
Asunto A27  4 KRS
Asunto A35  5 KRS

ASUNTOPOHJA
3H+KT 59 m2

Asunto B46  2 KRS
Asunto B54  3 KRS
Asunto B62  4 KRS
Asunto B70  5 KRS

ASUNTOPOHJA
3H+KT 70 m2

Asunto A1  1 KRS

ASUNTOPOHJA
3H+KT 70 m2

Asunto A10  2 KRS
Asunto A18  3 KRS
Asunto A26  4 KRS
Asunto A34  5 KRS

ASUNTOPOHJA
3H+KT 70 m2

Asunto B45  2 KRS
Asunto B53  3 KRS
Asunto B61  4 KRS
Asunto B69  5 KRS

ASUNTOPOHJA
4H+KT+S 84,5 m2
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
33720 Tampere

JK
Jääkaappi
pakastinlokerolla

APK
(MU)

Astianpesukone &
mikroaaltouuni varaus

Keittiön yläkaappi

Keittiöallas

L/U Liesi + uuni

Keittiökaapisto

Komero

TankokaappiJK/PK
Jääkaappi/pakastin

SK/
PY

Yhdistetty
siivous-/pyykkikaappi

WC-istuin

Pesuallas ja bideesuihku

(PPK/
KR)

Pyykinpesukonevaraus/
Kuivausrumpuvaraus

Suihkuseinä

Suihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

/eteisessä avonaulakko

Hormi

Alakatto tai kotelo

SK = Siivous

ET = Eteinen

OH = Olohuone

MH = Makuuhuone

KPH = Kylpyhuone

KT = Keittotila

st Syöksytorvi

Lattiakaivo

SK = Siivous

ET = Eteinen

OH = Olohuone

MH = Makuuhuone

KPH = Kylpyhuone

KT = Keittotila

SPK = Sähköpääkeskus

LJH = Lämmönjakohuone

IRT.VAR = Irtaimistovarasto

UVV = Ulkovälinevarasto

IVKH = IV-konehuone

Tehosteseinä

R
K

SELITTEET
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Lemmikit ovat  
tervetulleita 

Avain-koteihin!
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Rakennustapaseloste 

YLEISTÄ
Kohde sijaitsee Tampereen Hervannan kaupunginosassa, korttelissa nro 73208, tontilla nro 2. Viisikerroksisessa 
hisseillä varustetussa asuinrakennuksessa on kaksi porrashuonetta ja yhteensä 70 asuntoa. Kiinteistöllä on 32 au-
topaikkaa viereisellä, korttelin yhteisellä pysäköintialueella ja kaksi liikuntaesteisten autopaikkaa tontin sisäpihalla.

RAKENTEET
Perustukset ovat teräsbetonirakenteita. Kantavana pystyrakenteena on teräsbetonielementtiseinät. Alapohjat 
ovat maanvaraisia teräsbetonilaattoja. Väli- ja yläpohjissa on betoninen ontelolaattarakenne. Vesikatteena on 
konesaumattu pelti. Parvekelaatat ja ylimpien parvekkeiden katot ovat teräsbetonia. Ulkoseinien ulkopinta on 
paikallamuurattua, poltettua tiiltä. Parveketaustat ja parvekkeiden välipielet ovat betonia.

VÄLISEINÄT
Kantavat väliseinät porrashuoneiden ja asuntojen välissä ovat teräsbetonia. Asuntojen kevyet väliseinät ovat teräs-
rankarakenteisia kipsilevyseiniä. Pesuhuoneiden väliseinät ovat pääosin kivirakenteisia ja joiltain osin levyrakenteisia.

IKKUNAT JA OVET
Ikkunat ovat 3-lasisia, 2-puitteisia sisäänaukeavia puu-alumiini-ikkunoita. Ikkunoiden ja ranskalaisten parvekkeiden 
ovien puuosat on maalattu, alumiiniosat ovat polttomaalattuja. Parvekkeiden ovet ovat ulosaukeavia yksilehtisiä 
puu-alumiini-ikkunaovia, pintakäsittely kuten ikkunoissa. Ranskalaisten parvekkeiden ovet aukeavat sisäänpäin. 
Porrashuoneiden ovet ovat maalattuja, metallirakenteisia, 2-lasisia ovia. Asuntojen kerrostaso-ovet ovat laminaat-
tipintaisia. Saunojen ovet ovat kokolasiovia.

PINNAT
Asuinhuoneissa ja keittiötiloissa lattiat ovat laminaattia. Asuntojen märkätiloissa lattiapinnoitteena on lattialaat-
ta. Asuinhuoneiden ja keittiötilojen seinäpinnat ovat maalattuja. Pesuhuoneiden seinissä on keraaminen laatta. 
Saunojen seinät ovat kuusipaneelia. Asuinhuoneiden ja keittiötilojen katot ovat ruiskutasoitettuja. Alaslasketut 
kipsilevykatot ovat maalattuja. Kosteiden tilojen alaslasketut katot ovat kuusipaneelia.

KALUSTEET JA LAITTEET
Asuntojen säilytyskalusteet ovat tehdasvalmisteisia vakiomallisia kalusteita. Vaate- ja eteiskomeroiden rungot ja 
ovet ovat melamiinipintaisia. Keittiökalusteet ovat tehdas- ja vakiovalmisteisia melamiinilevyrunkoisia kalusteita 
ja niiden ovet ovat maalattuja tai melamiinipintaisia mdf-ovia. Keittiöiden upotettavat altaat ovat ruostumatonta 
terästä, työpöytätasot laminaattipintaisia. Saunan lauteet ovat haapaa. Keittiötiloissa on jää-pakastinkaappi, 
induktiotaso ja kalusteuuni, sekä 450 mm tai 600 mm leveä astianpesukone asunnosta riippuen. Yläkaapissa 
on varaus mikroaaltouunille. Pesuhuoneissa on pistorasialla varustettu valaisinpeilikaappi, kiinteä tai kääntyvä 
suihkuseinä asunnosta riippuen ja tilavaraus pesukoneelle ja kuivausrummulle. Asunnoissa on pyykkikaappi ja 
siivouskomero. Saunoissa on sähkökiuas.

PARVEKKEET
Parvekekaiteet ovat metallirunkoisia lasikaiteita, joissa on strukturoitu(läpikuultava), laminoitu lasi. Parvekkeissa 
on parvekelasitus. Parvekelattiat ovat muottipintaista betonia. Terasseilla on avattava terassilasitus.
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